

# **Orcus ApS**

**Amaliegade 22, 1256 København K**

**CVR-nr. 39 30 95 64**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Emil Willemoes Helms  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Orcus ApS Amaliegade 22 1256 København K
	CVR-nr.: 39 30 95 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Emil Willemoes Helms
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.203 kr. mod -3.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163.586 kr. mod 141.196 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.203</b>	<b>-3.164</b>
Andre finansielle indtægter	322.409	242.401
Øvrige finansielle omkostninger	-105.487	-126.586
<b>Resultat før skat</b>	<b>212.719</b>	<b>112.651</b>
Skat af årets resultat	-49.133	28.545
<b>Årets resultat</b>	<b>163.586</b>	<b>141.196</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	423.674	0
Overføres til overført resultat	0	141.196
Disponeret fra overført resultat	-260.088	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>163.586</b>	<b>141.196</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	170.151	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	328.208
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.151</u>	<u>328.208</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>170.151</u></b>	<b><u>328.208</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	28.849
Andre tilgodehavender	750	0
Tilgodehavender i alt	<u>750</u>	<u>28.849</u>
Likvide beholdninger	<u>48.996</u>	<u>102.644</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>49.746</u></b>	<b><u>131.493</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>219.897</u></b>	<b><u>459.701</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	245.276	245.276
Overført resultat	-48.788	211.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>196.488</u></b>	<b><u>456.576</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Selskabsskat	20.284	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.409</u>	<u>3.125</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.409</u></b>	<b><u>3.125</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>219.897</u></b>	<b><u>459.701</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	214.003	1.377	215.380
Kontant kapitaludvidelse	31.273	0	31.273
Årets overførte overskud eller underskud	0	141.196	141.196
Overkurs	0	68.727	68.727
Egenkapital 1. januar 2021	245.276	211.300	456.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	-260.088	-260.088
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	423.674	423.674
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-423.674	-423.674
	<u>245.276</u>	<u>-48.788</u>	<u>196.488</u>
